АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2019                                      г. Минусинск                         № 182-р

Об утверждении плана проведения

плановых проверок на 2020 год

В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005

№ 17-4397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

районов отдельными государственными полномочиями по решению

вопросов поддержки сельскохозяйственного производства», пунктом 3.3.2,

подпунктом 5 пункта 3.3.3 Административного регламента исполнения

государственной функции Отделом сельского хозяйства администрации

Минусинского района по переданным отдельным государственным

полномочиям по осуществлению контроля, за соблюдением субъектами

агропромышленного комплекса Минусинского района условий,

установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в

части исполнения обязанности по соблюдению основных требований

технологий производства и переработки  сельскохозяйственной продукции,

предусмотренной соглашением о предоставлении государственной

поддержки, утвержденного постановлением администрации Минусинского

района от 20.11.2018 № 790-п, пунктом 3.1.1 Соглашения об осуществлении

отдельных государственных полномочий по решению вопросов поддержки

сельскохозяйственного производства от 30.10.2017 № 25, руководствуясь

статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края:

 1. Утвердить план проведения плановых проверок в 2020 году

соблюдения субъектами агропромышленного комплекса Минусинского

района условий, установленных при предоставлении средств

государственной поддержки, в части исполнения обязанности по

соблюдению основных требований технологий производства и переработки

сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о

предоставлении государственной поддержки, согласно приложению.

2. Уполномочить на проведение проверок Мацкевич Виктора

Николаевича, ведущего специалиста по развитию животноводства Отдела

сельского хозяйства администрации Минусинского района.

3. Назначить Ходыкину Анастасию Ивановну, руководителя Отдела

сельского хозяйства администрации Минусинского района, лицом

ответственным за проведение проверок.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

2

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Минусинского района в сети Интернет в разделе «Сельское

хозяйство», подраздел  «Механизмы поддержки и развития субъектов АПК».

Врип главы района                                                                              И.Ф. Малей

                                                                                                                                                            Приложение

к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                             Минусинского района

                                                                                                                                                                                от __________ № _____

ПЛАН

проведения в 2020 году плановых проверок соблюдения субъектами агропромышленного комплекса Минусинского района условий,

установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных

требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о предоставлении

государственной поддержки

№

п/п

Наименования субъектов

агропромышленного комплекса края, в

отношении которых предполагается

инициирование проверок, их места

нахождения или места фактического

осуществления деятельности

Цель и основание

проведения плановой

проверки

Дата начала и

сроки проведения

плановой проверки

Фамилии, имена, отчества и

должности муниципальных

служащих,

уполномоченных

на проведение проверок

Фамилия, имя, отчество

и должность

муниципального

служащего,

ответственного

за проведение проверок

1 2 3 4 5 6

1

ИП глава К(Ф)Х Апранович Наталья

Владимировна, 662621, Минусинский

район, с. Селиваниха, ул. Победы, 11

Цель: соблюдение

основных требований

технологий

производства и

переработка

сельскохозяйственной

продукции

Административный

регламент

утвержденный

постановлением

администрации

Март 2020

Мацкевич Виктор

Николаевич, ведущий

специалист по развитию

животноводства

Отдела сельского

хозяйства администрации

Минусинского района

Ходыкина Анастасия

Ивановна,

руководитель Отдела

сельского хозяйства

администрации

Минусинского района

2
ИП Гюлмамедов Руслан Аждар Оглы,

662605, г. Минусинск, ул. Дружбы, 17-1
Март 2020

3

ИП Печенкин Александр Васильевич,

662634, Минусинский район, с. Жерлык,

ул. Сонечная, 2-1

Март 2020

4

ИП глава К(Ф)Х Головин Денис

Дмитриевич, 662624, Минусинский

район, с. Сухое озеро, ул. Приозерная,

22-2

Апрель 2020

5

ИП глава К(Ф)Х Клявзер Федор

Викторович, 662610, Минусинский

район, д. Быстрая, ул. Ленина, 66

Апрель 2020

6

ИП глава К(Ф)Х Афанасьева Ксения

Львовна, 662633, Минусинский район, с.

Новотроицкое, ул. Советская, 15

Минусинского района

от 20.11.2018

№ 790-п

Май 2020

7

ИП глава К(Ф)Х Королева Оксана

Владимировна, 662603, г. Минусинск,

ул. Народная, 7-117

Май 2020

8

ИП глава К(Ф)Х Макарчук Сергей

Адамович, 662635, Минусинский район,

с. Большая Иня, ул. Горького, 11

Май 2020

9
ИП глава К(Ф)Х Мартыненко Галина

Арсентьевна, 662624, Минусинский

район, с. Знаменка, ул. Ленина, 58

Май 2020

10

ИП глава К(Ф)Х Нефедкин Андрей

Яковлевич, 662632, Минусинский район,

с. Кавказское, ул. Гагарина, 9-1

Июнь 2020

11

ИП глава К(Ф)Х Пиотровская Оксана

Александровна, 662635, Минусинский

район, с Б. Иня, ул. Мира, 71

Июнь 2020

12

ИП глава К(Ф)Х Романенко Александр

Иванович, 662638, Минусинский район,

пер. Центральный, 3-1

Июнь 2020

13
ИП Бугаев Андрей Владимирович,

662603, г. Минусинск, ул. Кретова, 16-31
Июнь 2020

14

ИП глава К(Ф)Х Романова Вера

Анатольевна, 662610, Минусинский

район, дер. Быстрая, ул. Гагарина, 17-2

Август 2020

15

ИП глава К(Ф)Х Торгашин Гавриил

Михайлович, 662627, Минусинский

район, с. Большая Ничка, ул. Садовая,

14-2

Август 2020

16

ИП глава К(Ф)Х Тяжких Денис

Витальевич, 662621, Минусинский

район, с. Селиваниха, ул. Некрасова,16

Август 2020

17

ИП глава К(Ф)Х Халатян Роман

Махмадович, 662633, Минусинский

район, с. Новотроицкое, ул. Кравченко,

11-2

Август 2020

18

ИП глава К(Ф)Х Хамуха Николай

Николаевич, 662631, Минусинский

район, с. Городок, ул. Спортивная, 14

Сентябрь 2020

19

ИП глава К(Ф)Х Шарыпова Наталья

Михайловна, 662624, Минусинский

район, с. Знаменка, ул. Южная, 26

Сентябрь 2020

20

ИП К(Ф)Х Ракитянский Игорь

Алексеевич,662621, Минусинский район,

с. Селиваниха, ул. Некрасова,12

Сентябрь 2020

21

ЗАО "Искра Ленина ", 662637

Минусинский район, с. Тесь, ул. Мира,

16а

Ноябрь 2020

22
ООО "Заря" 662610, г. Минусинск, ул.

Комарова, 9-39
Ноябрь 2020

23
ООО "Тигрицкое" 662626, Минусинский

район, с. Тигрицкое, ул. Советская, 9
Декабрь 2020